v sieťových odvetviach v znení neskorších predpisov rozhodol tak, že účastníkovi konania    

TMC Servis s.r.o., Alstrova 6061/129, 831 06 Bratislava, IČO 35 847 981, ukladá podľa § 36 

ods. 3 písm. b) zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach v znení neskorších 

predpisov 

pokutu 

vo výške 2 600,- eur 

(slovom dvetisícšesťsto eur) 

za spáchanie správneho deliktu tým, že nepredložil Úradu pre reguláciu sieťových odvetví 

výšku skutočných nákladov na výrobu tepla, distribúciu tepla a dodávku tepla za rok 2023           

v termíne do 31. 03. 2024 v zmysle § 8 ods. 2 vyhlášky Úradu pre reguláciu sieťových odvetví